# 「さあ 光 はじめようキャンペーン!」の実施について

NTT西日本 東海事業本部(取締役 東海事業本部長 熊本敏彦)では、NTT西日本の光インターネット接続サービス「フレッツ光」」の東海4県(愛知、静岡、岐阜、三重の各県)における契約数が、平成22年11月26日(金)に150万回線を突破したのを記念し、東海4県(愛知、静岡、岐阜、三重の各県)で、「フレッツ光」をご利用の個人のお客さまを対象に、感謝の気持ちをこめて、抽選で総計1,000名様に素敵なプレゼントをする『さあ 光 はじめようキャンペーン!』(以下、本キャンペーン)を実施いたします。

# 【キャンペーン内容】

#### 1. 名称

## 『さあ 光 はじめようキャンペーン!』

東海4県(愛知、静岡、岐阜、三重の各県)でご利用の個人のお客さま。

#### 2.特典内容

# 「さあ」 はじめよう 」コース

【応募条件】

平成22年12月27日(月)から平成23年2月28日(月)までに東海4県(愛知、静岡、岐阜、三重の各県)にて「フレッツ光」を新規にお申し込みのうえ、平成23年3月21日(月)までにご利用を開始された個人のお客さま。

品目の変更(例:「フレッツ・光プレミアム」から「フレッツ 光ネクスト」、「フレッツ 光ネクスト ファミリータイプ」から「フレッツ 光ネクスト ファミリー・ハイスピードタイプ」への変更等)のお客さまは対象外です。

ファミリー・ハイスピートダイフ』への変更寺)のの各さまはxy家外で9。	
<b>賞品名</b> (「A賞・B賞・C賞」から1つお選びいただきご応募ください)	内 容
【A賞】選べるJTB厳選の宿! ペア宿泊券	10万円相当のペア宿泊券 (抽選で25組50名様) 宿泊施設は25施設からお選びいただけます。(平成22年12月現在) ご希望の宿泊施設が満室の場合は、ご予約できない場合があります。 交通費はご負担いただきます。 ご利用は平成24年3月31日(土)までです。
【B賞】 御園座「プレミアムステージ2011 プリンセス天功×Mr.マリック」 ペア鑑賞券	平成23年4月16日(土) 昼の部11:00~13:00(予定) プレミアムステージ2011 プリンセス天功×Mr.マリック (抽選で75組150名様) お席は指定席で選べません。 交通費はご負担いただきます。
【C賞】電子マネー「Edy(エディ)」	1万円分 (抽選で100名様) 「Edy(エデイ)」はビットワレット株式会社が管理するプリペイド型電子マネー サービスのブランドです。

#### 「これからもよろしく❤」コース

#### 【応募条件】

平成23年2月28日(月)時点で、東海4県(愛知、静岡、岐阜、三重の各県)にて「フレッツ光」をご利用いただき、「CLUB NTT-West <sup>2</sup>光会員(ゴールド) <sup>3</sup>」である個人のお客さま。

「さあ はじめよう 」コース対象の方はご応募できません。

<b>賞品名</b> (「D賞・E賞」から1つお選びいただきご応募〈ださい)	内 容
【D賞】カタログギフト	総点数 1,766 点から選べる5千円相当の ブランド・雑貨/体験・温泉/名店・グルメ等商品 (抽選で300名様)
【E賞】電子マネー「Edy(エディ)」	1千円分 (抽選で500名様)

### 3. 応募方法

本キャンペーンサイト(http://www.aichima.net/tokai150/)にある、応募フォームから必要事項を入力いただきご応募ください。応募〆切は、平成23年3月7日(月)です。

4. 当選発表および賞品の発送について

厳正なる抽選の上、発表は当選者さまへ賞品の発送をもってかえさせていただきます。 (平成23年3月中下旬発送予定)

賞品の発送が海外となる場合は、当選が無効となる可能性がございます。 抽選結果に関するお問い合わせにはお応えいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

#### 5.注意事項

本キャンペーンへのご応募は、1契約につき1回限り有効とさせていただきます。 複数回ご応募された場合は、最後のご応募を有効とさせていただきます。 同時期に実施されるNTT西日本の他の懸賞への参加はできない場合がございます。 法人名義の「フレッツ光」ご契約さまは本キャンペーンの対象外です。 NTT西日本社員および関係者は応募いただけません。 ご応募内容に虚偽や誤りがあった場合は、当選が無効となる場合がございます。 キャンペーンの内容は予告な〈変更となる場合がございます。あらかじめご了承〈ださい。

# 本キャンペーンについての詳細はホームページをご参照ください。

URL: http://www.aichima.net/tokai150/

以上

ニュースリリースに記載されている内容は、報道発表時のものです。 最新の情報と内容が異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

審査 10-3582-3

- 1.「フレッツ光」とは、「フレッツ 光ネクスト」「フレッツ・光プレミアム」「Bフレッツ」の総称です。
- ・サービス提供エリアであっても、設備の状況等によりサービスのご利用をお待ちいただいたり、サービスがご利用いただけない場合がございます。
- ・サービス提供エリアにつきましては、お問い合わせいただくか、もしくは弊社ホームページ(http://flets-w.com/)にてご確認ください。
- ・お客さま建物内の既設の配管設備等の状況により、新たに配管設備等のご用意をお願いする場合があります。
- ・ご利用のパソコン環境(OS 等)により、一部機能が制約される場合があります。詳しくは、弊社ホームページ (http://flets-w.com/)にてご確認ください。
- ・ご利用にあたっては、LAN ケーブルや LAN カード等をお客さまにてご準備いただく必要があります。
- ・インターネットのご利用には、本サービスに対応したプロバイダーとのご契約・ご利用料金が必要です。
- 2·「CLUB NTT-West」は、インターネットをより楽し〈便利に活用いただ〈ための"NTT 西日本の会員制プログラム" です(入会金、年会費無料)。 【入会資格】
- ・フレッツアクセスサービス\*をご契約いただき、かつ連絡先メールアドレスのご登録をいただいたお客さま。
- \*「フレッツ 光ネクスト」(ビジネスタイプを除く)、「フレッツ・光プレミアム」(エンタープライズタイプを除く)、「フレッツ・光マイタウン」(ファミリーライトを除く)、「B フレッツ」(ビジネスタイプ、ベーシックタイプを除く)、「フレッツ・ADSL」、「フレッツ・ISDN」が対象です。
- ・個人名義のご契約者のみ対象です。
- ・詳しくは、弊社ホームページ(http://www.club-ntt-w.com/)をご確認いただくか、0120-241910(受付時間 9:00~17:00 土・日・祝日も受付、年末年始 12/29~1/3 は除く)へお問い合わせください。(電話番号をお確かめの上、お間違えのないようお願いいたします。)
- 3・「フレッツ光」をご利用の CLUB NTT-West 会員のお客さまが、メールマガジンの配信を希望されると、光会員(ゴールド)になります。